（様式第１号）
令和５年　月　日
第74回全国高等学校スピードスケート競技選手権大会
　岩手県準備委員会　委員長　木　村　　　基　　様

所　在　地
事　業　所
代表者氏名

[bookmark: _Hlk150068716][bookmark: _GoBack]令和６年度全国高等学校総合体育大会第74回全国高等学校スピードスケート競技選手権大会の宿泊手配業務に係る企画提案書の提出について

このことについて、下記のとおり提出します。

記

１　業務実績（様式第２号）
２　宿泊申込体制（任意様式）
３　宿泊料金、昼食弁当料金等（様式第２号）及び任意様式
４　協定宿泊所数及び確保可能人数（様式第３号）及び任意様式
５　準備計画（任意様式）
６　組織体制（任意様式）
７　管理・連絡体制（任意様式）
８　大会への協賛、その他特色ある提案（任意様式）

（連絡先）
担当者・氏名
電 話 番 号